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일동중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-12-27 예산액 1,573,315,000

제1조 2022학년도 일동중학교회계 세입·세출예산총액은 세입.세출 각각 1,573,315,000원으로 하며 세입·세출

의 명세는 세입·세출예산서와 같다

제2조 2022학년도 명시이월사업은 해당사항 없다.

제3조 2022학년도 계속비 사업은 해당사항 없다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는  동일 회계연도내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서조항에 의하여 비목 상호간

 또는 타비목으로부터 이용할 수 있다.

   1. 교원 연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

   2. 학교회계 직원의 인건비

   3. 각종 공과금

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,466,326 1,368,722 97,604

1.지방자치단체이전수입 252,988 252,988 0

1.비법정이전수입 252,988 252,988 0

1.기초지방자치단체전입금 252,988 252,988 0

1.급식비보조금(기초) 105,101 105,101 0

2.기타법령근거보조금(기초) 147,887 147,887 0

2.지방교육행정기관이전수입 1,212,238 1,115,534 96,704

1.교육비특별회계전입금수입 1,212,238 1,115,534 96,704

1.교육비특별회계전입금 1,212,238 1,115,534 96,704

1.학교운영비전입금 398,512 372,443 26,069 학교기본운영비 : 19,988,000원 * 1교 = 19,988,000

학교기본운영비 : 6,081,000원 * 1교 = 6,081,000

2.목적사업비전입금 813,726 743,091 70,635
3종 시설물 정기안전점검비 : -451,000원 * 1

교 =
-451,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 인건비 : 

11,068,000원 * 1교 =
11,068,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 인건비 : 

11,068,000원 * 1교 =
11,068,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 인건비 : 

11,063,000원 * 1교 =
11,063,000

방역인력 지원금 : -17,000원 * 1교 = -17,000

(성립전_4추)학교급식환경개선비 : 9,840,000

원 * 1교 =
9,840,000

(성립전_4추)대체인력인건비 : 1,488,000원 * 

1교 =
1,488,000

(성립전_4추)학교 방역물품 구입비 : 

2,990,000원 * 1교 =
2,990,000

(성립전_4추)1학기 학교 방역인력 지원 : 

1,833,000원 * 1교 =
1,833,000

1학기 학교 방역인력 지원 : -21,000원 * 1교 

=
-21,000

(성립전_4추)2학기 학교 방역인력 지원 : 

2,924,000원 * 1교 =
2,924,000

(성립전_4추)학교운동부지도자 인건비(추가분)

 : 660,000원 * 1교 =
660,000

(성립전_4추)노후화장실 일부 개선사업 : 

12,000,000원 * 1교 =
12,000,000

(성립전_4추)교육공무직원 처우개선수당(부족

분) : 4,200,000원 * 1교 =
4,200,000

(성립전_4추)저소득층 숙박형 체험학습비 : 

1,078,000원 * 1교 =
1,078,000

(성립전_4추)학교 스마트단말기 관리 지원 : 

912,000원 * 1교 =
912,000

3.기타이전수입 1,100 200 900
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.학교회계간이전수입 900 0 900

1.학교발전기금전입금 900 0 900

1.학교발전기금전입금 900 0 900
(성립전_4추)900000원*1회= : 900,000원 * 1교

 =
900,000

2.기타공공이전수입 200 200 0

1.기타공공지원금 200 200 0

1.기타공공지원금 200 200 0

2.자체수입 97,230 104,331 -7,101

1.학부모부담수입 93,179 100,570 -7,391

1.수익자부담수입 93,179 100,570 -7,391

1.급식비 24,390 24,390 0

1.급식비 16,650 16,650 0

2.우유급식비 7,740 7,740 0

2.현장체험학습비 28,609 36,000 -7,391

1.현장체험학습비 28,609 36,000 -7,391
(수)주제별 체험학습(1학년) : -1,011,000원*1

회=
-1,011,000

(수)주제별 체험학습(2학년) : -3,175,000원*1

회=
-3,175,000

(수)주제별 체험학습(3학년) : -3,205,000원*1

회=
-3,205,000

3.졸업앨범비 5,060 5,060 0

1.졸업앨범비 5,060 5,060 0

4.기타수익자부담수입 2,000 2,000 0

1.기타수익자부담수입 2,000 2,000 0

5.운동부운영비 33,120 33,120 0

1.운동부운영비 33,120 33,120 0

2.행정활동수입 4,051 3,761 290

1.사용료및수수료 690 1,000 -310

1.사용료및수수료 690 1,000 -310

1.사용료 690 1,000 -310
인조잔디운동장 사용료 수입 : -310,000원*1회

=
-310,000

2.기타행정활동수입 3,361 2,761 600

1.이자수입 2,379 1,779 600
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이자수입 2,379 1,779 600 예금이자 : 600,000원*1회= 600,000

2.기타행정활동수입 982 982 0

1.기타행정활동수입 982 982 0

3.기타수입 9,759 9,759 0

1.전년도이월금 9,759 9,759 0

1.순세계잉여금 9,759 9,759 0

1.순세계잉여금 9,759 9,759 0

1.순세계잉여금 9,759 9,759 0

세입합계 1,573,315 1,482,812 90,503
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 97,257 92,707 4,550

1.기타 교직원보수 92,207 87,857 4,350

1.기타수당 92,207 87,857 4,350

1.교원연구비 17,160 17,160 0

1.기타수당 17,160 17,160 0

2.교육공무직원관리수당 360 210 150

1.기타수당 360 210 150 교육공무직원관리수당 : 150,000원*1회= 150,000

3.교육공무직원처우개선수당 73,707 69,507 4,200

1.무기계약직원인건비 73,707 69,507 4,200
(성립전_4추)정액급식비 : 1,960,000원*1

회=
1,960,000

(성립전_4추)근속수당 : 2,240,000원*1회= 2,240,000

4.(목)순회교사운영 980 980 0

1.기타수당 300 300 0

2.여비 680 680 0

2.교직원 복지 및 역량강화 5,050 4,850 200

1.교직원역량강화 3,093 3,093 0

1.직무연수 250 250 0

1.일반수용비 250 250 0

2.자율연수 1,200 1,200 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교직원복지비 900 900 0

3.학습동아리운영 643 643 0

1.교직원복지비 643 643 0

4.(목)지구장학중심교운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 580 580 0

2.목적사업업무추진비 420 420 0

2.교직원복지 1,957 1,757 200

2.동호회지원 357 357 0

1.교직원복지비 357 357 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교직원맞춤형복지비 1,400 1,400 0

1.맞춤형복지비 1,400 1,400 0

4.기타교직원복지지원 200 0 200

1.일반수용비 200 0 200 시설미화원 피복비 : 200,000원*1회= 200,000

2.학생복지/교육격차 해소 502,591 454,791 47,800

1.급식 관리 416,779 372,252 44,527

1.학교급식운영 416,779 372,252 44,527

1.영양사인건비 25,373 17,711 7,662

1.무기계약직원인건비 22,282 15,618 6,664 (성립전_4추)월급여 : 2,068,000원*1회= 2,068,000

(성립전_4추)월급여 : 2,068,000원*1회= 2,068,000

(성립전_4추)월급여 : 2,068,000원*1회= 2,068,000

(성립전_4추)직무수당 : 103,000원*1회= 103,000

(성립전_4추)직무수당 : 103,000원*1회= 103,000

(성립전_4추)직무수당 : 104,000원*1회= 104,000

(성립전_4추)위험관리수당 : 50,000원*1회

=
50,000

(성립전_4추)위험관리수당 : 50,000원*1회

=
50,000

(성립전_4추)위험관리수당 : 50,000원*1회

=
50,000

2.무기계약직원법정부담금 3,091 2,093 998 (성립전_4추)4대보험 : 665,000원*1회= 665,000

(성립전_4추)4대보험 : 333,000원*1회= 333,000

2.조리사인건비 21,817 15,487 6,330

1.무기계약직원인건비 19,214 13,395 5,819 (성립전_4추)월급여 : 1,868,000원*1회= 1,868,000

(성립전_4추)월급여 : 1,868,000원*1회;= 1,868,000

(성립전_4추)월급여 : 1,868,000원*1회= 1,868,000

(성립전_4추)연차수당 : 141,000원*1회= 141,000

(성립전_4추)자격가산금 : 74,000원*1회= 74,000

2.무기계약직원법정부담금 2,603 2,092 511 (성립전_4추)4대보험 : 511,000원*1회= 511,000

3.조리실무사인건비 66,934 46,239 20,695

1.무기계약직원인건비 48,590 31,527 17,063 (성립전_4추)월급여 : 5,604,000원*1회= 5,604,000

임현수 2022년 12월 28일 14시 55분 51초 7 경기도교육청 일동중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_4추)월급여 : 5,604,000원*1회= 5,604,000

(성립전_4추)월급여 : 1,868,000원*3회= 5,604,000

(성립전_4추)위험관리수당 : 150,000원*1

회=
150,000

(성립전_4추)위험관리수당 : 101,000원*1

회=
101,000

2.기간제직원인건비 3,084 1,596 1,488
(성립전_4추)대체인력인건비 : 1,488,000

원*1회=
1,488,000

3.무기계약직원법정부담금 15,260 13,116 2,144
(성립전_4추)4대보험금 : 1,146,000원*1회

=
1,146,000

(성립전_4추)4대보험금 : 900,000원*1회= 900,000

(성립전_4추)4대보험금 : 98,000원*1회 = 98,000

4.급식재료구입비 217,931 217,931 0

1.급식용식재료비 217,931 217,931 0 농산물 : -7,748,000원*1회= -7,748,000

공산품 : 14,240,000원*1회= 14,240,000

수산물 : -3,904,000원*1회= -3,904,000

김치 : -2,588,000원*1회= -2,588,000

5.우유급식비 7,740 7,740 0

1.우유급식비 7,740 7,740 0

6.급식운영비 35,378 35,378 0

1.일반수용비 15,575 15,575 0

2.전기요금 4,008 4,008 0

3.상하수도료 4,560 4,560 0

4.연료비 11,235 11,235 0

7.급식기구확충비 41,606 31,766 9,840

1.일반수용비 7,500 0 7,500
(성립전_4추)(복)학교급식 환경개선 환기

시설(브로와교체) : 7,500,000원*1회=
7,500,000

2.비품구입비 34,106 31,766 2,340
(성립전_4추)(목)학교급식 환경개선 세미

기 구입 : 2,340,000원*1회=
2,340,000

2.보건관리 40,957 37,684 3,273

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 19,186 18,706 480

1.학교안전공제회비 2,753 2,753 0

1.학생복지비 2,753 2,753 0

2.학생건강검사 3,587 3,587 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 3,587 3,587 0

3.보건실운영 4,365 3,885 480

1.일반수용비 1,260 920 340 보건실 운영비 : 340,000원*1회= 340,000

2.운영수당 390 390 0

3.여비 80 80 0

4.교직원복지비 185 185 0

5.학생복지비 2,450 2,310 140 약품 및 의약외품 구입 : 140,000원*1회= 140,000

4.감염병예방활동 6,081 6,081 0

1.일반수용비 6,081 6,081 0

5.[국고](국)흡연예방실천학교운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

2.학교환경위생관리 21,771 18,978 2,793

1.먹는물관리 6,291 6,291 0

1.일반수용비 6,291 6,291 0

2.방역관리 13,689 10,896 2,793

1.기간제직원인건비 4,736 2,522 2,214
방역활동 인력비(자체) : -2,522,000원*1

회=
-2,522,000

(목)1학기 방역활동 인력비 : -21,000원*1

회=
-21,000

(성립전_4추)(목)1학기 방역활동 인력비 :

 1,833,000원*1회=
1,833,000

(성립전_4추)(목)2학기 방역활동 인력비 :

 2,924,000원*1회=
2,924,000

2.일반수용비 8,500 5,510 2,990
(성립전_4추)학교 방역물품 구입비(목) : 

2,990,000원*1회=
2,990,000

3.운영수당 453 2,864 -2,411
방역활동 인력비(자체) : -2,394,000월*1

회=
-2,394,000

(목)방역활동 인력 지원금 : -17,000원*1

회=
-17,000

3.기타학교환경위생관리 1,791 1,791 0

1.일반수용비 1,512 1,512 0

2.교육운영비 279 279 0

3.학생복지 44,855 44,855 0

1.교육복지우선 3,000 3,000 0

1.(목)교육복지우선지원사업 3,000 3,000 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 3,000 3,000 0

2.학생복지운영 41,855 41,855 0

1.졸업앨범제작 5,405 5,405 0

1.교육운영비 345 345 0

2.학생복지비 5,060 5,060 0

2.학생증제작 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

3.교복구입 34,500 34,500 0

1.학생복지비 34,500 34,500 0

4.특수교육대상지원(교통비,치료비) 1,450 1,450 0

1.학생복지비 1,450 1,450 0

3.기본적 교육활동 193,472 192,275 1,197

1.교과 활동 124,897 114,387 10,510

1.교과활동지원 22,560 22,560 0

1.보결(대강)수업관리 500 500 0

1.운영수당 500 500 0

2.국민공통미이수자교육과정운영 60 60 0

1.운영수당 60 60 0

3.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.(목)두드림학교운영 5,000 5,000 0

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.교육운영비 2,453 2,453 0

3.목적사업업무추진비 147 147 0

5.(목)교과보충집중프로그램운영 15,000 15,000 0

1.운영수당 14,400 14,400 0

2.교육운영비 400 400 0

3.목적사업업무추진비 200 200 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.국어 교과활동 376 376 0

1.국어교과운영 376 376 0

1.교육운영비 376 376 0

3.사회 교과활동 500 500 0

1.역사교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.과학 교과활동 12,830 3,500 9,330

1.과학교과운영 11,330 2,000 9,330

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.비품구입비 10,330 1,000 9,330 과학과 비품구입 : 9,330,000원*1회= 9,330,000

2.기술교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.체육 교과활동 10,200 10,200 0

1.체육교과운영 3,700 3,700 0

1.교직원복지비 500 500 0

2.교육운영비 3,200 3,200 0

2.학생스포츠클럽운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 2,600 2,600 0

2.교육운영비 3,400 3,400 0

3.건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

6.예술 교과활동 22,391 22,391 0

1.음악교과운영 291 291 0

1.교육운영비 291 291 0

2.미술교과운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

3.(목)예술드림거점학교 운영 13,600 13,600 0

1.일반수용비 360 360 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 10,080 10,080 0

3.교육운영비 2,900 2,900 0

4.목적사업업무추진비 260 260 0

4.포천문화예술교실운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

7.외국어 교과활동 50,500 50,500 0

1.외국어교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.원어민보조교사인건비 48,000 48,000 0

1.기간제교원인건비 42,700 42,700 0

2.일반수용비 3,600 3,600 0

3.기간제교원법정부담금 1,700 1,700 0

3.중국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.(목)외국어공감동아리운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

5.(목)영어교육격차해소 프로젝트 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

8.특수교육교과활동 5,540 4,360 1,180

1.특수교육교과운영 1,740 1,740 0

1.교육운영비 1,740 1,740 0

2.기타특수교육운영 2,880 1,700 1,180

1.일반수용비 2,180 1,050 1,130 소모품구입비 : 330,000원*1회= 330,000

토너 구입비 : 800,000원*1회= 800,000

2.운영수당 0 650 -650 강사비 : -650,000원*1회= -650,000

3.비품구입비 700 0 700 컬러프린터 구입비 : 700,000원*1회= 700,000

3.특수학급운영지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.현장체험학습 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0

2.창의적 체험활동 53,125 62,438 -9,313

1.자율활동 10,983 10,983 0

1.학생자치회활동운영 3,000 3,000 0

1.학생복지비 3,000 3,000 0

2.학교(영자)신문제작 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.학교축제운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

4.각종체육대회및체전활동지원 2,483 2,483 0

1.교육운영비 2,483 2,483 0

2.현장체험학습활동 30,687 37,000 -6,313

1.현장체험학습 30,687 37,000 -6,313

1.교육운영비 30,687 37,000 -6,313
(수) 체험학습(1학년) : -1,011,000원*1회

=
-1,011,000

(수) 체험학습(2학년) : -3,175,000원*1회

=
-3,175,000

(수) 체험학습(3학년) : -3,205,000원*1회

=
-3,205,000

(성립전_4추)(목)저소득층 숙박형 체험학

습비 : 1,078,000원*1회=
1,078,000

3.동아리활동 1,250 1,250 0

1.(보)청소년동아리지원 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

4.진로활동 10,205 13,205 -3,000

1.진로체험활동 0 3,000 -3,000

1.교육운영비 0 3,000 -3,000
학생진로교육프로그램 : -3,000,000원*1회

=
-3,000,000

2.(목)징검다리진로체험교실운영 10,205 10,205 0

1.운영수당 5,700 5,700 0

2.교육운영비 4,300 4,300 0

3.목적사업업무추진비 205 205 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.자유학기(년) 활동 15,450 15,450 0

1.자유학기(년)제활동 15,450 15,450 0

1.자유학년제활동 15,450 15,450 0

1.운영수당 9,920 9,920 0

2.교육운영비 5,330 5,330 0

3.목적사업업무추진비 200 200 0

4.선택적 교육활동 147,463 149,483 -2,020

1.방과후학교 운영 8,328 8,328 0

1.방과후학교운영 8,328 8,328 0

1.방과후학교강사수당 1,520 1,520 0

1.운영수당 1,520 1,520 0

2.(목)농어촌방과후학교운영 6,808 6,808 0

1.운영수당 6,400 6,400 0

2.교육운영비 208 208 0

3.목적사업업무추진비 200 200 0

2.독서활동 9,585 9,585 0

1.독서활동운영 9,585 9,585 0

1.도서구입 6,000 6,000 0

1.도서구입비 6,000 6,000 0

2.도서관운영 2,085 2,085 0

1.일반수용비 2,085 2,085 0

3.독서관련행사운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

4.(목)공동체독서운동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0 도서 구입비 : 280,000원*1회 = 280,000

교재 교구 구입비 : -280,000원*1회= -280,000

3.교기육성 129,350 131,370 -2,020

1.교기운영 129,350 131,370 -2,020
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.지도자(코치)인건비 61,470 60,810 660

1.기간제직원인건비 57,410 56,750 660
(성립전_4추)(목)전임코치 급여 : 660,000

원*1회=
660,000

2.기간제직원법정부담금 4,060 4,060 0

2.기타운동부운영 23,080 25,760 -2,680

1.일반수용비 320 0 320 태권도기 구입 : 320,000원*1회= 320,000

2.교육운영비 20,660 25,760 -5,100 운동부용품구입비 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

대회출전 및 동하계 훈련비 : -4,000,000

원*1회=
-4,000,000

(성립전_4추)(발)운동부 식사비(간식비) :

 900,000원*1회=
900,000

3.비품구입비 2,100 0 2,100
경기 촬영 영상기기 구입비 : 2,100,000원

*1회=
2,100,000

3.(목)학생오케스트라운영 9,200 9,200 0

1.운영수당 8,160 8,160 0

2.교육운영비 1,040 1,040 0

4.(수)태권대대회 출전 경비 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

5.(보)학교운동부 지원 보조금 24,000 24,000 0

1.교육운영비 24,000 24,000 0

6.(보)학교체육우수지도자 보상 보조금9,600 9,600 0

1.운영수당 9,600 9,600 0

4.기타 선택적 교육활동 200 200 0

1.기타선택적교육운영 200 200 0

1.대학교교육실습생운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

5.교육활동 지원 230,110 205,138 24,972

1.교무업무 운영 10,903 5,403 5,500

1.교무학사운영 10,903 5,403 5,500

1.교무학사운영 4,278 4,278 0

1.일반수용비 3,028 3,028 0

2.교육운영비 1,250 1,250 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액

비교
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2.입학식,졸업식행사 6,625 1,125 5,500

1.교육운영비 2,125 1,125 1,000 졸업식 행사비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.비품구입비 4,500 0 4,500 행사의자 구입비 : 4,500,000원*1회= 4,500,000

2.생활지도운영 30,720 30,720 0

1.학생생활상담지도 29,240 29,240 0

1.학생생활지도운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.위클래스(센터)운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.상담실운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

4.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

5.대안교실운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

6.(목)선배동행 운영 9,440 9,440 0

1.일반수용비 496 496 0

2.교육운영비 8,000 8,000 0

3.목적사업업무추진비 944 944 0

7.(목)교육회복지원 꿈지락교실 운영 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,600 1,600 0

2.교육운영비 400 400 0

8.(목)교육회복지원 한울타리 대안교실 운영4,000 4,000 0

1.운영수당 1,600 1,600 0

2.교육운영비 2,240 2,240 0

3.목적사업업무추진비 160 160 0

2.학교폭력예방 1,480 1,480 0

1.학교폭력예방지원 1,000 1,000 0

임현수 2022년 12월 28일 14시 55분 51초 16 경기도교육청 일동중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.안심알리미서비스 480 480 0

1.일반수용비 480 480 0

3.연구학교 운영 102,752 102,752 0

1.연구학교운영 102,752 102,752 0

1.혁신학교운영 36,352 36,352 0

1.일반수용비 6,950 6,950 0

2.운영수당 2,000 2,000 0

3.교육운영비 23,800 23,800 0

4.목적사업업무추진비 3,602 3,602 0

2.(목)혁신교육지구 소프트웨어 교육 지원2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

3.(목)혁신교육지구 넘나들이 마을교육과정15,700 15,700 0

1.일반수용비 200 200 0
학부모역량강화 물품 구입비 : 100,000원

*1회 =
100,000

교직원역량강화 물품 구입비 : -100,000원

*1회=
-100,000

2.운영수당 8,860 8,860 0 학부모역량강화 강사비 : 650,000원*1회= 650,000

교직원역량강화 강사비 : -120,000원*1회= -120,000

명화갤러리 체험학습 : -530,000원*1회= -530,000

3.교육운영비 5,115 5,115 0
마을-학교축제 참여 및 공연비 : -180,000

원*1회=
-180,000

뉴스포츠(드론축구) 대회참가비비 : 

205,000원*1회=
205,000

연합동아리 운영 물품 구입 : 147,000원*1

회=
147,000

초청공연 운영 : -172,000원*1회= -172,000

4.목적사업업무추진비 1,525 1,525 0

4.(보)미래인재핵심역량육성사업 37,500 37,500 0

1.운영수당 1,300 2,700 -1,400 독서캠프 강사비 : -200,000원*1회= -200,000

명화갤러리 체험 강사비 : -600,000원*1회

=
-600,000

학교 담벼락 공공미술 프로젝트 전문인력

비 : -1,200,000원*1회=
-1,200,000

오케스트라 공연 객원연주자비 : 600,000

원*1회=
600,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 33,940 32,280 1,660 독서캠프 도서구입비 : -1,200,000원*1회= -1,200,000

독서캠프 운영비 : 1,300,000원*1회= 1,300,000

독서연계 프로그램 도서구입비 : 406,000

원*1회=
406,000

문예창작 프로그램 운영비 : -306,000원*1

회=
-306,000

문학체험 운영 버스 임차료 : -900,000원

*1회=
-900,000

문학체험 운영 입장료 : -290,000원*1회= -290,000

수포자 제로 프로젝트 운영비 : -500,000

원*1회=
-500,000

진로직업체험 프로그램 운영비 : 

3,750,000원*1회=
3,750,000

학교 담벼락 공공미술 프로젝트 운영비 : 

60,000원*1회=
60,000

게릴라 버스킹 운영비 : -500,000원*1회= -500,000

문화예술 초청공연비 : -900,000원*1회= -900,000

오케스트라 공연 운영비 : 250,000원*1회= 250,000

명화갤러리 체험 운영비 : -100,000원*1회

=
-100,000

문학체험 운영비 : 590,000원*1회= 590,000

3.목적사업업무추진비 2,260 2,520 -260
문학체험 운영 식사 및 간식비 : -400,000

원*1회=
-400,000

학교 담벼락 공공미술 프로젝트 식사비 및

 간식비 : 140,000원*1회=
140,000

5.(목)혁신교육지구 학부모동아리 운영1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

6.(보)특색있는 학교 만들기 10,000 10,000 0

1.운영수당 1,600 1,600 0

2.교육운영비 8,400 8,400 0

4.학습지원실 운영 17,735 10,263 7,472

1.방송실운영 2,138 238 1,900

1.방송시설유지관리 2,138 238 1,900

1.일반수용비 238 238 0

2.비품구입비 1,900 0 1,900 앰프 구입 : 900,000원*1회= 900,000

무대장치 구입 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.정보화실운영 15,597 10,025 5,572
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

2.정보화기자재구매및관리 11,957 6,385 5,572

1.일반수용비 912 0 912
(성립전_4추)(목)스마트단말기 관리 : 

726,000원*1회=
726,000

(성립전_4추)(목)스마트단말기 소모품 구

입 : 186,000원*1회=
186,000

2.비품구입비 11,045 6,385 4,660
정보화 기자재(PC 외) 구입 : 4,660,000원

*1회=
4,660,000

3.기타정보화실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.교육여건 개선 68,000 56,000 12,000

1.교육환경개선 68,000 56,000 12,000

1.정보화기자재 협력사업 56,000 56,000 0

1.비품구입비 56,000 56,000 0

2.노후화장실 일부 개선사업 12,000 0 12,000

1.일반수용비 12,000 0 12,000
(성립전_4추)(목)노후화장실 일부 개선 : 

12,000,000원*1회=
12,000,000

6.학교 일반운영 271,199 257,195 14,004

1.학교기관 운영 75,841 63,811 12,030

1.부서기본운영 59,405 49,525 9,880

1.교장실운영 10,436 10,436 0

1.일반업무추진비 7,400 7,400 0

2.직책급업무수행경비 3,036 3,036 0

2.교육행정실운영 47,769 37,889 9,880

1.일반수용비 12,480 9,600 2,880
행정공통사무용품 구입 : 1,000,000원*1회

=
1,000,000

각종 용지 구입 : 1,680,000원*1회= 1,680,000

행정장비 소모품 구입 : 200,000원*1회= 200,000

2.기타공공요금 789 789 0

3.여비 32,000 25,000 7,000 관내외출장여비 : 7,000,000원*1회= 7,000,000

4.비품구입비 2,500 2,500 0

3.교무실운영 1,200 1,200 0
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1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.행정지원인력운용 16,436 14,286 2,150

1.행정실무사(행정)인건비 150 150 0

1.기타수당 150 150 0

2.사회복무요원인건비 10,136 10,536 -400

1.기간제직원인건비 10,136 10,536 -400 봉급 : -100,000원*1회 = -100,000

교통비 : -195,000원*1회= -195,000

중식비 : -105,000원*1회= -105,000

3.기타행정지원인력운용 6,150 3,600 2,550

1.무기계약직원인건비 6,150 3,600 2,550 초과근무수당 : 2,550,000원*1회= 2,550,000

2.시설 장비 유지 191,578 189,504 2,074

1.학교시설장비유지 191,578 189,504 2,074

1.공공요금및제세공과금 51,153 50,055 1,098

1.전기요금 39,698 36,600 3,098 전기료(교육용) : 3,098,000원*1회= 3,098,000

2.상하수도료 1,420 3,420 -2,000 상하수도료 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

3.기타공공요금 10,035 10,035 0

2.시설일반관리 67,180 64,199 2,981

1.일반수용비 66,180 63,199 2,981 급식시설 유비보수비 : 832,000원*1회= 832,000

시설보수 소모품 구입 : 400,000원*1회= 400,000

조경관리 : -300,000원*1회= -300,000

(목)3종 시설물 정기안전점검비 : 

-451,000원*1회=
-451,000

백트러스 제작 구입 : 2,500,000원*1회= 2,500,000

2.시설적립금 1,000 1,000 0

3.시설미화관리 2,850 2,850 0

1.일반수용비 2,850 2,850 0

4.당직관리 1,250 1,250 0

1.일반수용비 350 350 0

2.연료비 900 900 0
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5.특수운영직군(시설미화원)인건비 20,288 22,654 -2,366

1.기간제직원인건비 19,354 21,554 -2,200 월급여 : -2,200,000원*1회 = -2,200,000

2.기간제직원법정부담금 934 1,100 -166 4대보험료 : -166,000원*1회= -166,000

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 21,507 21,146 361

1.기간제직원인건비 20,107 20,046 61 월급여 : -139,000원*1회= -139,000

연가보상비 : 200,000원*1회= 200,000

2.기간제직원법정부담금 1,400 1,100 300 4대보험료 : 300,000원*1회 = 300,000

7.시설관리용역 27,350 27,350 0

1.일반수용비 27,350 27,350 0

3.학교운영 협력 3,780 3,880 -100

1.학교운영위원회운영 1,380 1,480 -100

1.학교운영위원회운영 1,380 1,480 -100

1.여비 380 480 -100 회의참석여비 : -100,000원*1회= -100,000

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 2,400 2,400 0

1.학부모회운영 2,400 2,400 0

1.일반수용비 745 466 279 학부모회 운영비 : 279,000원*1회= 279,000

2.여비 120 400 -280 학부모 출장여비 : -280,000원*1회= -280,000

3.교육운영비 1,535 1,534 1 학부모회 운영비 : 1,000원*1회= 1,000

7.학교시설 확충 131,208 131,208 0

1.시설확충 및 개선 131,208 131,208 0

1.시설확충및개선 131,208 131,208 0

1.교실바닥교체공사 131,208 131,208 0

1.시설비 131,208 131,208 0

8.학교 재무활동 15 15 0

1.반환금 15 15 0

1.반환금 15 15 0

1.정산대상재원집행잔액 15 15 0
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1.반환금 15 15 0

세출합계 1,573,315 1,482,812 90,503

임현수 2022년 12월 28일 14시 55분 51초 22 경기도교육청 일동중학교


